
Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2005
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 2005 r.WYDZIAŁ GEODEZJI

STANOWISKO DS.
MIEJSKIEGO SYSTEMU

INFORMACJI PRZESTRZENNEJ (MSIP)
DYREKTOR

GEODETA MIEJSKI

ZASTĘPCADYREKTORA

GD-02

REFERAT
ORGANIZACYJNY

GD-01

REFERATPODZIAŁÓW
I ROZGRANICZEŃ

REFERATDS. OBSŁUGI
ZESPOŁUUZGADNIANIA

DOKUMENTACJIPROJEKTOWEJ

REFERAT NAZEWNICTWA
ULIC I NUMERACJI
NIERUCHOMOŚCI

REFERATWYŁĄCZEŃ
Z PRODUKCJI ROLNEJ

OŚRODEK DOKUMENTACJI
GEODEZYJNEJ

I KARTOGRAFICZNEJ

ODDZIAŁ POSTĘPOWAŃ
ADMINISTRACYJNYCH

REFERAT AKTUALIZACJI
MAPY EWIDENCYJNEJ

REFERAT
OBSŁUGI KANCELARYJNEJ

REFERAT
AKTUALIZACJI KATASTRU

ODDZIAŁ
KATASTRU

NIERUCHOMOŚCIGD-04

GD-04-1

GD-04-2

GD-04-3

GD-05

GD-05-2

GD-05-3

GD-05-4

GD-06

GD-06-1

GD-06-2

REFERATINWENTARYZACJI
MIENIAKOMUNALNEGO

REFERAT PRZEJMOWANIA
NIERUCHOMOŚCI NARZECZ

SKARBU PAŃSTWA

REFERAT DOKUMENTACJI
GEODEZYJNO-PRAWNEJ

ODDZIAŁ REGULACJI
STANÓW PRAWNYCH

GD-03-1

GD-03-2

GD-03-3

REFERAT
OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW

IARCHIWUMEWIDENCYJNEGO
GD-05-1

GD-03

STANOWISKODS. EWIDENCJI
NIERUCHOMOŚCI - GRUNTYI EWIDENCJI
NIERUCHOMOŚCI - BUDYNKI, LOKALE

(ENIER-G I ENIER -BL)GD-07

REFERAT DS. TWORZENIA
ZASOBU NIERUCHOMOŚCI
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW

I SKARBU PAŃSTWA

STANOWISKO
DS. AKTUALIZACJI UŻYTKÓW

GD-04-4

STANOWISKO
DS. RENTY PLANISTYCZNEJ
I OPŁATADIACENCKICH

GD-04-5


